PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA W. 305/2018

"INSERE MEMBRO PARA COMPOR A
COMISSÃO DE ORCAMENTO. TRIBUTACÃO.
FINANCAS E FISCALlZACÃO"

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que dispõe a Legislação
em vigor, especialmente o artigo 107, item VI
da Lei Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990
- Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Arf. 1 ° - Inserir servidora para compor a COMISSÃO DE
ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO NO MUNiCíPIO DE SÃO MATEUS:

Ana Alice Oliveira Sousa Santos

Arf. 2° - Ficam revogados as disposições em contrário.

Arf. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

do Espírito Santo, aos 26 (vint
dezoito (2018).

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, Estado
seis) dios do mês de setembro (09) do ano de dois mil e

f